[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2011
	№ 210

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма»

Руководствуясь Положением  о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», утвержденной постановлением главы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2008 № 1584 «О создании комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления главы муниципального образования от 12.07.2010 № 1074), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Фомченко  Станислава Степановича, начальника Управления  по г.Коряжме ГУ МЧС России по Архангельской области;

2) вывести из состава комиссии секретаря Кузовцеву Наталью Евгеньевну – главного специалиста  управления муниципального хозяйства и градостроительства;

3) ввести в состав комиссии Чекменеву Ирину Владимировну – главного специалиста  управления муниципального хозяйства и градостроительства;

4) ввести в состав комиссии и возложить обязанности секретаря комиссии на  Балдина Вячеслава Олеговича – специалиста  управления муниципального хозяйства и градостроительства.

Глава муниципального образования                                                             В.И.Елезов